
UCHWAŁA NR XXVII/155/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1440 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Kłodzkiego wyrażonej 
w uchwale nr 88/2017 z dnia 9 maja 2017 r., Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych kategorii, 
oznaczoną w ewidencji gruntów numerami działek: 1754/7, 2181 i 1763/4, AM-2 obręb Szczytna, stanowiącą 
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, będącą własnością Gminy Szczytna.

§ 2. Przebieg drogi o której mowa w § 1 przedstawiony został na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej:
R. Idzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lipca 2017 r.

Poz. 3301



Załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Szczytnej nr XXVII/155/17 z dnia 29 czerwca 2017 r.
Mapa z przebiegiem drogi gminnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3301


		2017-07-17T11:07:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




